№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15078002274 Чирва Александр Андреевич 193

2 15078002204 Малыхин Павел Сергеевич 193

3 15146000456 Катаев Владислав Витальевич 191

4 15078000673 Шахов Александр Александрович 188

Ректор КГУ________________________Гвоздев В.В.

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника. На базе среднего общего

образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

зачислить в число студентов по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения КГУ

на места, выделенные для целевого приема с 1 сентября 2015 года, нижепоименованных

абитуриентов:

     "30" июля  2015 г                        Курск                         №  479-д.

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на 1-й курс

очной формы обучения КГУ на места, выделенные для целевого приема

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 30.07.2015 г., протокол №18), на базе

Договора  о целевом приеме между КГУ и Карачевским заводом "Электродеталь" от

09.04.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ: